A cégbejegyzés napja 2021. február 16. 

A Cégjegyzék száma 01-09-380507 

Statisztikai azonosító 29137859-7490-572-01 

Adószáma 29137859-2-41 

A Társaság törvényességi felügyeleti szerve Fővárosi Törvényszék, mint cégbíróság 

A Társaság alaptőkéje (jegyzett tőkéje) 3.100.000, azaz hárommillió-egyszázezer Ft 

A Társaság a Magyar Állam 100 24-os tulajdonában álló egyszemélyes korlátolt felelősségű társaság. A 

Társaság határozatlan időre alakult. 

1.2. A Tarsasag tevékenységi köre 

Az allami vagyonról sz616 2007. évi CVI. törvény 71. § (2) bekezdés b) pontjaban kapott felhatalmazis